АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛ\

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение  к приказу

финансового управления администрации

Кольчугинского района от 14.11.2023 № 134

«Об утверждении Перечня кодов подвидов по

видам доходов, поступающих  в  бюджет

Бавленского сельского поселения, главными

администраторами которых являются органы

администрации Бавленского сельского

поселения и (или) находящиеся в их ведении

казённые учреждения»

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к приказу финансового

управления администрации Кольчугинского района от 14.11.2023 № 134:

после строки:

дополнить строкой следующего содержания:

2. Отделу  финансирования и межбюджетных отношений довести приказ

финансового управления администрации Кольчугинского района до Управления

федерального казначейства и главных администраторов (администраторов) доходов.

3.  Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте

администрации Кольчугинского района  в пределах информационного ресурса

финансового управления администрации Кольчугинского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2024 года.

Начальник финансового управления                                                     Н.И. Мельникова

000 2 02 29999 10 7242 150

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

(Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на

обеспечение безопасного проживания граждан в жилых

помещениях маневренного фонда)

000 2 02 29999 10 7264 150

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

(Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на

выполнение мероприятий по благоустройству

дворовых и прилегающих территорий)

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ПРИКАЗ

       от  11 декабря 2023 года                                                                                                    № 169